
2019 年 10 月 28 日 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

大雨の影響に伴う「茂原支店」臨時休業のお知らせ 

 

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

また、この度の大雨により被災された皆様におかれましては、心よりお見舞い申し上げ

ますとともに、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 

さて、当金庫におきましては、大雨の影響に伴い「茂原支店」を当面の間、臨時休業さ

せていただきます。現時点において復旧の見通しはたっておりません。 

お客様には大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先（受付時間 平日 9:00~18:00）】 

□お客様相談デスク ０１２０－８６－６９５６ 

 

以 上 


